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W Gminie Hażlach prowadzone są różnego rodzaju inwestycje. Aktualnie przyszedł czas na
poprawę dostępu do Internetu w centrach miejscowości. Jak się okazuje inwestycja
polegająca na stworzeniu hot-spotów w hażlaskich sołectwach może zostać w całości
sfinansowana ze środków zewnętrznych, tym samym nie obciąży budżetu.
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- Od kilku lat rozpoczęliśmy trudny proces rewitalizacji centrów naszych miejscowości, który jest wsparty
środkami unijnymi. Naszym celem jest stworzenie przestrzeni publicznej, która będzie integrować
mieszkańców, gdzie będzie dochodziło do interakcji międzysąsiedzkiej. W całym szeregu przyjętych
założeń strategicznych jednym z naszych celów jest zapewnienie dostępu do szybkiego i bezpłatnego
Internetu w centrach miejscowości – na placach, w parkach czy obiektach użyteczności publicznej –
wyjaśnia Wójt Hażlacha Grzegorz Sikorski w mediach społecznościowych, jednocześnie tworząc ankietę dla
mieszkańców w której mają szansę wypowiedzieć się na temat pomysłu.

Aktualnie (27.01.2020 g. 14:00) 75% osób które wzięło w ankiecie twierdzi, że stworzenie hot-spotów jest dobrym
pomysłem. Ankieta kończy się za 5 dni, więc mieszkańcy wciąż mają szansę zabrać głos. Jak podkreśla Wójt, młodzież
w wielu miejscowościach narzeka na brak dostępu do sieci, w związku z czym pomysł stworzenia ogólnodostępnych
hot-spotów w Hażlachu wydaje się pomysłem trafionym. Na zarzuty dotyczące dostępności transmisji danych w
urządzeniach mobilnych, która stała się już standardem, Wójt przypomina o słabym zasięgu w niektórych
miejscach, który skutecznie uniemożliwia połączenie się z siecią. Proponowane rozwiązanie miałoby niwelować
problem.
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 ℹ�  Od kilku lat rozpoczęliśmy trudny proces rewitalizacji centrów naszych
miejscowości, który jest wsparty środkami unijnymi. Naszym celem jest
stworzenie przestrzeni publicznej, która będzie integrować mieszkańców,
gdzie będzie dochodziło do interakcji międzysąsiedzkiej. 
W całym szeregu przyjętych założeń strategicznych jednym z naszych
celów jest zapewnienie dostępu do szybkiego i bezpłatnego Internetu w
centrach miejscowości ... See more
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